Amnnataiz gl %&gﬁgﬁﬂ% @iﬁ%m%&
in dain 4 3 MuG 2004

M. ks

vy
£,
éw«jim;

N. 5. SETTORE X’
DATA 04.85.2004

OCGETTO TRATTATIVA PRIVATA

: DAMENTO DELLA
RIPARAZIONE DEGLIIMPIANTL
FLETTRICI DEGLI AUTOMEZZL
COMUNALL

IMPORTO € £.06006,80 VA COMPRESA,
| ATFIDAMENTO ALLA DITTA DI
GRANDI CIORGIO.

PER L'A

BIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDE

BiL. 2804

FUNZ. €1

CAP. 1720

SERV. 08

’J

mp, MI NS

mﬁ:m
Ia

INTER. 83

1L RAGH W%?

/}«.&"Y

g a/

L’anno duemilaguativo , il g&{;?ﬁs_@%%ﬁw del mese di v
X, il dirigente Ing. Giulie Lettica ka adotiate la §£§§£§§’§

, nell*ufficio del Settore
fgm&%sg’gzé@ﬁg:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

per  consentire [utiizzo e lesercizio degl  awtomezzi BECOrTE
massima urgenza, alfaffidamento della manutenzione e deliz tiparazione degli impianti
eletiric delle autovetiure deli'astoparco;

Che at fine di scomgiursre un blocen delle amic ,per miancuiz manuicnzione £ con conseguenti
impmediatt  danui per PAmmuane OLL0TTE immedintamente procedere ali'afidamento doi Evor:
di che traftssiie guanio 8L & esaurita la disponibilith ecomomica del precedente affidamento;.
Che con nota raccomandata n 20581 del 01.04.2004,6 stata indettaper il giomo 14 042004,

fratiativa ;m«’gi;a tra 17 ditte di Gouen;

{he a seguito delle aperture delie dus offerte pervenute da parte delle ditte Di Grandi Giorgio- © anzonier:
Vincenzo cosi come 5i EVITCE dal yerbale delle aperture delle

buste dell® 19.4.2004,1a migliore offerta risulta quella della ditta Di Grandi Glorgio,con un ribasso del

Jisto il verbale di apertura delle offerte;

5,75 2ol

Vista Vattestazione della copertura finanziaria da parie del Capo 5 Settors Hagionetia
Yigto Uart. 3 del regolamento degli i uffici e dei servizi approvato con Delibera fijém’é tare 1° 64 dol

DETERMINA

Affidare Ia fornitura dei pezzi necessart di consume e ricambio dellesecuzione det laveri di
manutenzione ¢ riparazione degli impianti eletirici degli antomery comunali alls ditta {2 Grandi
(orgio ,eon sede in vis Archimede n. 82 con un nbasso del 38,00%.

o

2y Imspuiare ln spesa .04 € 5.000,00 IVA eompress al Cap 1220 - Funs i - Serv.
08 - [nt.03 del Bit. 2004 -(Imp.p04 T 04y

13 Dare atto che & spesa non 8 xggéag:s al vincolo del dodicesimi in quantc la mancata aaﬁmvazéaﬁs

provacherebbe il bioceo delle con conseguent & immediati danni ali’ amminisirazione pubblica
Wl
£ : — I e B
i e T g L H PUEBISENTE % E
Cosie bovi (ot fhese IL CIRIGENTEJOEL SETTORE

D trasmattersl dufficio, oltre che & Sindace ed al Segretario trensrale, & sepuernt

Coinificy gmgff‘i{:ﬁ Pl




Ly
A

81 attesta la copertura finanziaria

§ ﬁ% - E/\ i:h“ ‘&EL
RAGUSA M OLEY VM

o 8
licato in data odierna, all’Albo Pretoric, per la
: .

¢ , Copla deila su estessa
determinazione dirigenz 8
rispettivamente, al S5i

Addl A 4fe5] =<

i sottoscritto Messe comuanale atiesta il compimento del suindicate perisde di pubblicazione ¢
ciod dal .l 8085 8l 22 oS R e,
Addl LA s o 4

LI

S50 C0O

A A




